



## Medlemsskriv august 2010

Sommeren nærmer seg slutten og ein ny høst og vinter med mykje møteaktivitet nærmer seg.

Me har i sommer tatt ut mange kraftforprøver og det er helst eit nedslåande resultat frå begge firma. Dei tar det på alvor så det viser at det er eit viktig å halde eit press på dei.

Ut på hausten vil me også få til utprøving eit nytt Forum Gris Smågrisfor. Utprøvingsverter FKRA: Bjørn Borgen og Håkon Kverme. Fiskå mølle: Thor Helge Garborg og Arne Helleland.

Me vil oppfordra medlemmene til å bruke Forum Gris Kraftfor. Det blir mykje provisjonspenger til Forum Gris som deretter kjem medlemene til gode.

Vil nokre av medlemmene ta kraftforprøver ta kontakt med Hanne Våland telf. 90920466. Forum Gris sponser ekstra kraftforprøver med 500 kr.

Me vil også minna om vår innternettside der me innformerer om siste nytt og om priser på Forum Gris kraftfor. [www.forumgris.no](http://www.forumgris.no)

Erik Jensen og Mogens Bækgård kjem opp i uke 43 (25-30 okt.) Erik tar vanligvis 4 timers besøk, men kan også ta 2 timers besøk. Prisen er den same som tidligere.

Mogens tar 2500 Nkr for eit 2 timer besøk.

Økonomien i laget er nå så god at me vil i denne besøksomgang betale 1000 kr for kvart besøk, så der går 1000 kr frå dei prisane over. Der er begrensa kor mange besøk kvar rådgjevar kan ta så dei som melder seg først på får plass først.

**Påmelding til Wenche H. Erga telf. 92466792 eller e-meil. olav-e@online.no innen 12/9-10.**

Det blir plenumsmøte i forbindelse med besøksrunden Torsdag 28/10. KL 19,00 Orre Samfunnshus. Nærmere program for det kjem seinare.

Temakvelder utgår i denne besøksomgang for der er så mykje fagleg møteaktivitet til hausten.

Forum Gris har stand på Agrovisjon 22-24/10 i lag med Forum Ku. Håper mange vil besøkje oss der. Informasjon og program finn du på innternet [www.agrovisjon.no](http://www.agrovisjon.no)

Vil ønskja alle til lukke med haustarbeide og at de er raske til å melda dykk på det gode tilbudet med rådgjevingsbesøka i uke 43.

For styret Forum Gris

Wenche H. Erga